[image: image1.jpg]

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 002/2011

CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA ETAPA -  ENTREVISTAS

A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária, instituída em 21 de Dezembro de 2009, torna público resultado da primeira etapa do processo seletivo (Análise de Currículo e Carta de Apresentação) para seleção de pessoal para serviços temporários no Programa de Educação do MOC para atuação com o Projeto Baú de Leitura, para realizar as entrevistas, no dia  04 de março, na sede do MOC – Movimento de Organização Comunitária, Rua Pontal, 61 – bairro Cruzeiro – Feira de Santana (75) 3322-4444, nos seguintes horários:
Manhã – 04/03/2011:

- Priscila Brasileiro Silva do Nascimento – 9:30
- Roseane da Silva Santos – 9:50

- Manuela da Silva Muniz – 10:10

- Gilda Maria Cunha Pereira -  10: 30

- Thiago Lins da Silva – 10:50

- Mariana dos Santos Nunes Cordeiro -  11: 10

- Maria Madalena dos Santos Silva – 11:30

Tarde 04/03/2011:

-  Ana Paula dos Santos Lima -   14:00

-  Ana Paula Mendes Duarte – 14:20

-  Rachel Pinto de Santana -  14:40

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção
[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]